

POWIAT WĘGORZEWSKI
ul. 3 Maja 17B, 11-600 Węgorzewo
NIP 845-18-62-015
REGON 519634591

Węgorzewo, 12 stycznia 2021 r.

WŚBI.272.4.2020.MMi

Zamawiający:

Powiat Węgorzewski
ul. 3 Maja 17
11-600 Węgorzewo
tel.: 87 427 76 00
fax. 87 427 76 05
e-mail: starostwo@powiatwegorzewski.pl

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego, na „Przebudowę drogi powiatowej nr 1762N w gm. Budry od skrzyżowania z drogą powiatową nr 1813N w Ołowniku do mostu na rzece Węgorapa w Dąbrówce Nowej”

**WYJAŚNIENIA
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ)**

Zamawiający: Powiat Węgorzewski, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje treść pytań dotyczących SIWZ wraz z udzielonymi wyjaśnieniami:

Pytania do postępowania:

Pytanie nr 1:

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o potwierdzenie, że posiada niezbędne decyzje i zezwolenia ważne na czas trwania inwestycji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Realizowana inwestycja nie wymaga pozwolenia na budowę. Zamawiający posiada zgłoszenie robót budowlanych nie wymagających pozwolenia na budowę z dnia 14.07.2020 r. dla robót prowadzonych w ramach przedsięwzięcia.

Pytanie nr 2

W związku z tym, że cena oferty jest ceną ryczałtową, zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o potwierdzenie, że w przypadku zwiększenia lub zmniejszenia ilości robót przewidzianych do wykonania, zgodnie z załączoną dokumentacją przetargową, wynagrodzenie wykonawcy nie ulegnie zmianie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z zapisami rozdz. III ust. 4 SIWZ - Przedmiar dołączony jest wyłącznie pomocniczo w celu sporządzenia kalkulacji własnej. Wykonawca powinien pamiętać, bez względu na jakiegokolwiek

ograniczenia zasugerowane przez opis każdej pozycji i/lub wyjaśnienie, że cena przedstawiona w ofercie stanowi zapłatę za prace wykonane i zakończone pod każdym względem. Uważa się, że wykonawca wzię pod uwagę wszystkie wymagania i zobowiązania bez względu na to czy zostały określone czy zasugerowane w przedmiarze.

Wybrany Wykonawca przed podpisaniem umowy, przedłoży Zamawiającemu kosztorys ofertowy sporządzony wg załącznika nr 10 do SIWZ (zapisy rozdziału XIV ust. 6 pkt 2 SIWZ), potwierdzając nim wykonanie wszystkich wyspecyfikowanych w przedłożonej przez Zamawiającego dokumentacji robót budowlanych.

W myśl § 5 ust. 2 Załącznika nr 7 do SIWZ (wzór umowy) - Wynagrodzenie ryczałtowe o którym mowa w §5 ust. 1 **obejmuje wszystkie koszty związane z realizacją robót objętych dokumentacją projektową, przedmiarem robót oraz specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót, w tym ryzyko Wykonawcy z tytułu oszacowania wszelkich kosztów związanych z należytą realizacją przedmiotu umowy, a także oddziaływanie innych czynników mających lub mogących mieć wpływ na koszty.**

W przypadku wystąpienia konieczności wykonania robót budowlanych, **wykraczających poza zakres objęty dokumentacją techniczną**, Zamawiający rozliczy się z Wykonawcą na podstawie faktycznie zrealizowanych robót budowlanych, koniecznych dla prawidłowej realizacji inwestycji, pod warunkiem wcześniejszej, pisemnej zgody Zamawiającego.

Pytanie nr 3

Prosimy o dołączenie SST na wykonanie podbudowy zjazdów z kruszywa stabilizowanego cementem.

Odpowiedź Zamawiającego:

W załączeniu SST na wykonanie podbudowy zjazdów z kruszywa stab. Cementem.

Pytanie nr 4

Prosimy o dołączenie SST na wykonanie poboczy.

Odpowiedź Zamawiającego:

W załączeniu SST na wykonanie poboczy.

Pytanie nr 5

Prosimy o dołączenie SST na wykonanie warstwy odsączającej na poszerzeniu.

Odpowiedź Zamawiającego:

W załączeniu SST na wykonanie warstwy odsączającej na poszerzeniu.

Pytanie nr 6

Zwracamy się o potwierdzenie, że Zamawiający jest właścicielem gruntów, na których ma być prowadzona inwestycja.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający jest właścicielem gruntów, na których ma być prowadzona inwestycja.

Pytanie nr 7

Zwracamy się o potwierdzenie, że nie należy wykonywać oznakowania poziomego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie należy wykonać oznakowania poziomego.

Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami wykonawcy, który zwrócił się o wyjaśnienia SIWZ oraz zamieści je na stronie internetowej, na której jest zamieszczona specyfikacja istotnych warunków zamówienia, zgodnie z art. 38 ust. 2 Pzp.

W wyjaśnieniach specyfikacji istotnych warunków zamówienia zamawiający przywołał miejsca i treści, które rodziły wątpliwości wykonawców oraz je doprecyzował. Zamawiający nie dokonał żadnych zmian treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.

STAROSTA

Marzena Supranowicz

